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Pytania i odpowiedzi dotyczące zapytania ofertowego 
 
 

W związku z zapytaniami dotyczącymi procedury pn.: Przeprowadzenie szkolenia  
z pierwszej pomocy dla pracowników Szpitala Grochowskiego im. dr med. Rafała Masztaka  
|Sp. z o.o. w Warszawie, znak sprawy: BSU/17/2025, poniżej przedstawia pytania dotyczące 
zapytania (opisu przedmiotu zamówienia) i udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi: 

 
 
 
 

Pytanie 1:  
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie § 5. pkt. 7 projektu umowy. O jakich wyjątkowych 
okolicznościach jest w nim mowa? Prowadzę Jednoosobową Działalność Gospodarczą, która 
przedmiotowo i podmiotowo zwolniona jest z podatku VAT z tego też powodu nie posiadam rachunku 
bankowego widniejącego na białej liście VAT jak i moja działalność nie figuruje w rejestrze VAT. 
Czy z tego powodu nie powinienem przystąpić do konkursu ofert ponieważ nie spełniam wymogów  
§ 5. pkt. 3  i płatność za wykonaną usługę może zostać wstrzymana zgodnie z § 5. pkt. 5?  

Odpowiedz: Jeśli faktura będzie ze zwolnioną stawką VAT to zapisy o rachunku bankowym z 
„białej listy” nie obowiązują. Zapis dotyczący białej listy dotyczy tylko płatników VAT tj. gdy 
wystawione są faktury z VAT. 
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